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RRETH NESH

Portali "FrontOnline" është themeluar në vitin 2019 nga gazetarët Lavdim Hamidi dhe Enis Veliu, që të dy me përvojë rreth 20 vjeçare në mediat e Kosovës dhe të rajonit. Qëllimi i themelimit të portalit është ofrimi i alternativës në marrjen e informatave në mënyrë profesionale dhe në kohë sa më të shpejtë.
Materialet dhe informacionet në "FrontOnline" nuk mund të kopjohen ose të përdoren pa iu referuar burimit të portalit apo miratimin nga redaksia.
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